

## ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

## การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ชื่ออุปกรณ์สายไฟ สำหรับใช้งานที่สถานีไฟฟ้าชุมแสง จ.นครสวรรค์
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างสถานีไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,649,329.68 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 13 มิ.ย. 2567

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง	
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)
1	1020040008	22 kV XLPE power cable, 500 sq.mm.	348 m.	2,600.00	904,800.00
2	1020040009	22 kV XLPE power cable, 400 sq.mm.	4,305 m.	2,160.00	9,298,800.00
3	1020040007	22 kV XLPE power cable, 240 sq.mm.	180 m.	1,450.00	261,000.00
4	1020040003	22 kV XLPE power cable, 95 sq.mm.	180 m.	620.00	111,600.00
5	1020080104	LV Cable 750V, NYY, 2x6 sq.mm.	500 m.	88.00	44,000.00
6	1020080105	LV Cable 750V, NYY, 2x10 sq.mm.	300 m.	130.00	39,000.00
7	1020080006	LV Cable 750V, NYY, 1x16 sq.mm.	300 m.	75.00	22,500.00
8	1020080012	LV Cable 750V, NYY, 1x120 sq.mm.	750 m.	475.00	356,250.00
9	1020080407	Control Cable 2x4 sq.mm. TIS.838 TABLE 10	2,500 m.	125.00	312,500.00
10	1020080405	Control Cable 4x2.5 sq.mm. TIS.838 TABLE 10	3,300 m.	140.00	462,000.00
11	1020080401	Control Cable 4x4 sq.mm. TIS.838 TABLE 10	2,100 m.	204.00	428,400.00
12	1020080409	Control Cable 12x2.5 sq.mm. TIS.838 TABLE 10	1,100 m.	310.00	341,000.00
13	1020080403	Control Cable 12x4 sq.mm. TIS.838 TABLE 10	800 m.	440.00	352,000.00
รวมเป็นเงิน					12,933,850.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					905,369.50
รวมเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม					13,839,219.50

## 5.แหล่งที่มาของราคากลาง

ราคากลางตามราคาที่ได้มาจากราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002260395 วันที่ออกใบสั่งซื้อ 4 กรกฎาคม 2566

## 6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายกษิติเดช ตีรภูภัคดีเดช	ประธานกรรมการ
นายวรัญชิต ศักดิ์ศรีกลม	กรรมการ
นายชัยรัตน์ วินัยพานิช	กรรมการ